- ۶- درخت جوانی (نوعی صنوبر) که قطر آن از قطر حفاظ اطراف بزرگتر شده در نتیجه درخت رو به زوال و نابودی گذاشته و شروع به تولید پاجوش نموده است.

معرفی آیین‌نامه ۷۳۴۷ شهر ونکوور در مورد درختان واقع در املاک خصوصی آیین‌نامه مربوط به درختان واقع در املاک خصوصی در تاریخ ۱ نوامبر ۱۹۹۴ (آبان ۱۳۷۳) به اجرا در آمد و در واقع جایگزین آیین‌نامه دیگری تحت عنوان پیش‌بینی‌هایی در زمینه درختان به هنگام منطقه‌بندی و توسعه گردید که در سال ۱۹۹۱ (۱۳۷۰) به اجرا درآمده بود. این جزوه اطلاعاتی در زمینه آیین‌نامه شماره ۷۳۴۷ در رابطه با درختان واقع در املاک خصوصی فراهم می‌آورد.